ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT Bảo Lâm, ngày           tháng 01 năm 2023

V/v quản lý an toàn lao động trong thi

công xây dựng các công trình xây dựng

trên địa bàn.

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 141/UBND-KT ngày 26/01/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc quản lý an toàn lao động trong thi công xây dựng các

công trình xây dựng trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan và

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trong Công văn

nêu trên.

(Có Công văn số 141/UBND-KT ngày 26/01/2023 của UBND tỉnh gửi kèm)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan quan tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Chinh

		2023-01-31T21:48:59+0700

		2023-02-01T10:14:53+0700

		2023-02-01T10:14:53+0700

		2023-02-01T10:14:53+0700